

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ на павильон(В базовой комплектации РАЗМЕР 10х6 м высота 2.8 м, площадь 60м²)**ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ!!! ЦЕНА В КОММЕРЧЕСКОМ ПРЕДЛОЖЕНИИ ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ И НЕ МЕНЯЕТСЯ В БОЛЬШУЮ СТОРОНУ.****Условия и комментарии**

Торговый павильон (материалы и комплектующие, входящие в базовую стоимость)

Каркас металлический сварной. Набор профильных труб различного сечения (80х80х3, 80х40х3, 60х60х2, 60х40х2 мм) - на усмотрение производителя или выбор заказчика.

ПОЛ (основание)

1. Металлокаркас из профильных труб различного сечения окрашенный в серый цвет.

2. Готовая трёхслойная сэндвич панель с обкладками из оцинкованной стали (0,5 мм), с полимерным покрытием. Утеплитель – Пенополистирол ППС 80 мм.

3. Покрытие пола - линолеум (полукоммерческий, износостойкий) по ОСП (OSB)1500х1500х10 мм., пластиковый плинтус по периметру.

ПОТОЛОК (крыша)

Односкатная, трёхслойная сэндвич панель с обкладками из оцинкованной стали (0,55 мм). Верхний слой гидроизоляции наплавляемая битумная мембрана. Утеплитель в сэндвич панелях – Пенополистирол ППС 80 мм. Внутренний цвет потолка по RAL – 1015.

СТЕНЫ

Гладкая трёхслойная сэндвич панель с обкладками из оцинкованной стали (0,55 мм), с полимерным покрытием. Утеплитель – Пенополистирол ППС 80 мм. Цвет стен внутренний по умолчанию 1015, наружный по RAL (на выбор Заказчика).

ОКНА

Оконные рамы ПВХ, система КВЕ Engine 58 ЗК. Заполнение – 4х16х4, в цвет по RAL – 9003 (белый), стеклопакеты однокамерные 24 мм.

ДВЕРЬ (входная группа)

Пластиковая ПВХ, одностворчатая, система КВЕ Etalon 58 ЗК, порог рамный. Заполнение – 4х16х4, в цвет по RAL – 9003 (белый), стеклопакеты однокамерные 24 мм., ручка дверная - нажимной гарнитур Elementis.

НАША КОМПАНИЯ РАБОТАЕТ НАПРЯМУЮ С ЗАВОДАМИ ИЗГОТОВИТЕЛЯМИ, ПОЭТОМУ ЦЕНЫ НИЖЕ ЦЕН КОНКУРЕНТОВ!!!**Стоимость павильона в базовой комплектации**

№	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб
1	Торговый павильон 10х6 (60 кв.м). Утеплитель ППС-80мм.	1	шт.	1 200 000	1 200 000
Итого:					1 200 000

Дополнительные комплектующие

(Если требуются)

№	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб
1	Угловой элемент АКП 250x250 мм Рал <i>(не обязательный элемент)</i>	2	шт.	14 000	28 000
2	Покраска оконного профиля и двери с одной стороны Рал 7024/9003 <i>(не обязательный элемент)</i>	21	м2	1 300	27 300
3	Дополнительное остекление 4/16/4 мм <i>(не обязательный элемент)</i>	1	м.п	6800	По запросу (если требуется)
4	Рекламный фриз 650 мм Рал <i>(не обязательный элемент)</i>	23	м.п	3500	85 000
5	Рольставни антивандальные <i>(не обязательный элемент)</i>	1	м2	7800	По запросу (если требуется)
Итого:					140 300

Стоимость павильона с дополнительными комплектующими: **1 340 300 руб.**

(При вычете дополнительных комплектующих из общей суммы, цена измениться)

Стоимость доставки рассчитывается индивидуально для каждого павильона из расчета:

	Подача машины	Стоимость
Габарит	7 000 руб.	120 руб за каждый километр
Негабарит	30 000 руб.	500 руб за каждый километр

Так же Вы можете сами забрать продукцию с нашего склада!!!

Возможна СКИДКА на павильон при оплате наличными, более подробную информацию уточняйте по телефону +7 (495) 105-90-65

Возможно изготовление павильонов и другой продукции по Вашему фото с нашими ценами.